
Stipendieansökan

Stipendium för unga ledare

Älvsbyns kommun vill med stipendiet uppmärksamma unga ledarförebilder. Stipendiaten ska vara minst 14 år och max 
fylla 25 år under ansökningsåret. Stipendiet utdelas varje år till en ungledare för barn och ungdomar som är verksam i en 
kultur eller fritidsförening i Älvsbyns kommun. Föreningen där ungdomsledaren är verksam ska vara inskriven i Kultur 
och fritids föreningsregister och föreningen ska ha bedrivit barn och ungdomsverksamhet i kommunen i minst 3 år. 

Stipendiet unga ledare delas ut till någon som utgör en god förebild i sin förening, engagerar sig i barn och ungdomars 
utveckling och förmedlar god etik och moral samt värnar om individernas lika värde.Stipendiet kan bara utdelas en gång 
till en och samma person. Stipendiet kan delas. Stipendiet utgör 6000 kronor. Stipendiet delas ut vid en tidpunkt under 
året som beslutas av Kultur och fritidsutskottet. 

Kulturstipendium

Älvsbyns kommuns kulturstipendium utdelas till utövare och/eller främjare av verksamhet inom litteratur, konst, musik, 
teater eller inom ett annat kulturellt område.Stipendiet utdelas till den eller de som gjort insatser inom kultur i Älvsbyns 
kommun och kan tilldelas den eller de som är bosatta eller verksamma inom kommunen.Stipendiet kan sökas av enskild 
person eller grupp. Stipendiet utgör 6000 kronor.Stipendiesumman får fritt användas enligt stipendiatens eget 
bestämmande. Stipendiet kan bara utdelas var 10 år till samma person.Stipendiet delas ut vid en tidpunkt under året som 
beslutas av Kultur och fritidsutskottet. Stipendiet kan delas. 

Ungdomsledarstipendium

Älvsbyns kommuns ungdomsledarstipendium är avsett att stödja och uppmuntra insatser inom barn och 
ungdomsverksamheten i Älvsbyns kommun. Stipendiet utdelas varje år till en ledare för barn och ungdomar som är 
verksam i en kultur eller fritidsförening i Älvsbyns kommun. Föreningen där ungdomsledaren är verksam ska vara 
inskriven i Kultur och fritids föreningsregister och föreningen ska ha bedrivit barn och ungdomsverksamhet i 
kommunen i minst 3 år. Stipendiesumman får fritt användas enligt stipendiatens eget bestämmande. Stipendiet kan bara 
utdelas en gång till en och samma person. Stipendiet kan delas.Stipendiet utgör 6000 kronor.Stipendiet delas ut vid en 
tidpunkt under året som beslutas av Kultur och fritidsutskottet. 

För stipendierna gäller 

Ledamöter i Kultur och Fritidsutskottet samt tjänstemän anställda på Kultur och 
fritidsförvaltningen i Älvsbyns kommun kan inte ansöka eller nominera stipendiater. Ansökan eller förslag till 
kulturstipendiat/ungdomsledarstipendiat ska vara Älvsbyns Kommun, Kultur och Fritid tillhanda senast 30 april 
innevarande år, under adress: 

Älvsbyns Kommun 
Kultur och Fritid
942 85 ÄLVSBYN 



Nominering till stipendium

Stipendium ………………………………………………………………………. 

Föreslagen stipendiat 

Nomineras av

Adress

Postnummer Ort

Telefon

Motivering: 




